Zurtlick zur Natur

Zwasli war letztes Jahr in Millhausen in den Ferien. Doch er war sehr erstaunt, wie Sie dort mit der Natur
umgehen. Im Dorf gibt es ein Gehverbot, statt Baume wachsen Millberge, die Bevolkerung muss mit
Schutzkleidung und Maske herumlaufen und Tiere gibt es nur noch im Zoo. Er lernte jedoch eine Person namens
Hans Natuterli kennen, die nicht so leben will wie die restliche Dorfbevélkerung. Hans fragte, ob er ihm und
seinem Dorf irgendwie helfen mochte. Zwasli nahm das Angebot natirlich an und wusste, dass wir ihm helfen.
Darum sei auch DU dabei wenn wir die Bevolkerung von Millhausen zurtick zur natirlichen Lebensart bringen.

Datum

09.01

16.01

23.01

30.01

06.02

05.03

13.03

20.03

27.03

03.04

10.04

17.04

24.04

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 17:00

07:45 -12:00

13:00 - 17:30

15:00 - 17:00

13:00 - 20:00

14:00 - 16:00

20:00 - 00:00

19:00 - 22:00

14:00 - 16:00

Stand: 19.12.25

QP 1-10 - Fahnli Panther

Ort

Spital Affoltern
Vitaparcours Affoltern
Pfadiheim Schwandenhdlzli

Bahnhof Affoltern

Armbrustschitzenhaus
Kronenplatz Affoltern
Pulverhaus

Pfadiheim Schwandenholzli

Klaranlage Zwillikon

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

Zeitungssammeln, siehe Flyer
Badesachen, 15 Fr.

Keine Ubung, Ferien bis 01.03.10
P-Weekend Jg. 1997, normale Ubung

BiPi-Lauf, siehe Flyer

Elternabend, Austausch mit Leiter

keine Ubung, Ostern

Taschenlampe

keine Ubung, Ferien bis 08.05.09



