

# QP 1-10 - Fähnli Panther

## Zurück zur Natur

Zwasli war letztes Jahr in Müllhausen in den Ferien. Doch er war sehr erstaunt, wie Sie dort mit der Natur umgehen. Im Dorf gibt es ein Gehverbot, statt Bäume wachsen Müllberge, die Bevölkerung muss mit Schutzkleidung und Maske herumlaufen und Tiere gibt es nur noch im Zoo. Er lernte jedoch eine Person namens Hans Natüterli kennen, die nicht so leben will wie die restliche Dorfbevölkerung. Hans fragte, ob er ihm und seinem Dorf irgendwie helfen möchte. Zwasli nahm das Angebot natürlich an und wusste, dass wir ihm helfen. Darum sei auch DU dabei wenn wir die Bevölkerung von Müllhausen zurück zur natürlichen Lebensart bringen.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
09.01	14:00 - 16:00	Spital Affoltern	-
16.01	14:00 - 17:00	Vitaparcours Affoltern	-
23.01	07:45 - 12:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Zeitungssammeln, siehe Flyer
30.01	13:00 - 17:30	Bahnhof Affoltern	Badesachen, 15 Fr.
06.02	-	-	Keine Übung, Ferien bis 01.03.10
05.03	15:00 - 17:00	Armbrustschützenhaus	P-Weekend Jg. 1997, normale Übung
13.03	13:00 - 20:00	Kronenplatz Affoltern	BiPi-Lauf, siehe Flyer
20.03	14:00 - 16:00	Pulverhaus	-
27.03	20:00 - 00:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Elternabend, Austausch mit Leiter
03.04	-	-	keine Übung, Ostern
10.04	19:00 - 22:00	Kläranlage Zwillikon	Taschenlampe
17.04	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
24.04	-	-	keine Übung, Ferien bis 08.05.09

Stand: 19.12.25